
平成２７年８月２６日支援相談員 

殿  

                  神奈川県老人保健施設協会                          支援相談員部会担当理事 

横川 秀男                         支援相談員部会部会長  

スカイ 渡邉 晃伸                     

支援相談員部会南ブロック長  

能見台パートリア 岩佐 美紀  

（公印略）  

   

             神奈川県老人保健施設協会  

          支援相談員部会 南ブロック会開催について  

   

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さて、このたび下記のとおり標記のブロック会を開催致します。業務多忙の折り、誠に恐縮ですが趣旨をご理

解の上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。  

 なお、出欠席の確認を 平成２７年９月１１日（金）までに ブロック長宛に送信していただきますようお願い

申し上げます。  

  

  

記  

  

  

日 時：平成２７年９月１８日（金） １４：００～１７：００  

  

場 所：神奈川県立地球市民かながわプラザ（あーすぷらざ）     横浜市栄区小菅ヶ谷１－２－１  

  

内 容：講演：「支援相談員が押さえるべきリスクマネジメントの基本と応用」  

            ～『記録』の目的と役割、および事故対策への応用～  

  

講師：フォックスブルー株式会社     早川 英

樹 氏  

  

        ※前年度行われたリスクマネジメントの研修に引き続き、          前年度出られた方にはより深く、今年

度初めて出られる方には分かりやすく、支援相談員におけるリスクマネジメントについての知識を得られる機

会となりますので、忙しい業務の中と思いますが、奮ってご参加して頂ければ幸いです。  

           

     以 上平成２７

年８月２６日施設

長 殿  



                 神奈川県老人保健施設協会                          支援相談員部会担当理

事 横川 秀男                         支援相談員部会部会長  

スカイ 渡邉 晃伸                     

支援相談員部会南ブロック長  

能見台パートリア 岩佐 美紀  

（公印略）  

  

  

神奈川県老人保健施設協会           支援相談員部

会 南ブロック会開催について  

  

  

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さてこのたび下記のとおり標記のブロック会を開催致します。業務多忙の折り、誠に恐縮ですが趣旨

をご理解の上、貴施設支援相談員の出席のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。  

  

  

記  

  

  

日 時：平成２７年９月１８日（金） １４：００～１７：００  

  

場 所：神奈川県立地球市民かながわプラザ（あーすぷらざ）     横浜市栄区小菅ヶ谷１－２－１  

  

内 容：講演：「支援相談員が押さえるべきリスクマネジメントの基本と応用」  

            ～『記録』の目的と役割、および事故対策への応用～  

  

講師：フォックスブルー株式会社     早川 英

樹 氏  

  

        ※前年度行われたリスクマネジメントの研修に引き続き、          前年度出られた方にはより深く、今年

度初めて出られる方には分かりやすく、支援相談員におけるリスクマネジメントについての知識を得られる機

会となりますので、忙しい業務の中と思いますが、奮ってご参加して頂ければ幸いです。  

   

以 上  

  

  

  

  

  



  

（省資源のため、ご返信は出来るだけ E-mail でお願い致します）  

（平成 27 年９月１８日（金） 南ブロック会 ）  

（能見台パートリア 岩佐宛 FAX：045（790）5737）   

   Ｅ-mail：n-pato@titan.ocn.ne.jp  

※ 平成 27 年９月１１日（金）までにご返信ください。  

  

※ 送信票不要。この用紙のまま送信してください。  
参  

  

加  

  

確  

  

認  

  

欄  

参加の意思  参加する     参加しない  

施設名    

参加者氏名      

懇親会参加   参加する   参加しない（懇親会のみの参加も可）  

参加者氏名      

  

神奈川県立地球市民かながわプラザ（あーすぷらざ）横浜市栄区小菅ヶ谷１－２－１  

ＪＲ京浜東北線「本郷台駅」改札出て左すぐ駐車場あり（詳細はＨＰ参照）  

  



 


